TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E ORGANIZACIONAL DO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 86/2018

PROTOCOLO SEI 0005478-83.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 25/04/2018

HORÁRIO: 14:00

LOCAL: Tribunal de Justiça do Paraná, Sede Mateus Leme - R. Mateus Leme, 1470, 1º andar  -

auditório - Centro Cívico, Curitiba - PR, 80050-540.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1933256-7 Elaine Terna Roehe 81930597

1935486-0 Hiana Capelini Medina Rodriguez 110352689

1935465-0 Leonardo David Correia  129251417

1926768-0 luiz carlos polak junior 132756090

1933255-1 Rafaela Mocelin do Nascimento 128405780

1935381-2 Simone Kuhne Rodrigues 84426679

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1933256&idFormulario=2682
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1935486&idFormulario=2682
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1935465&idFormulario=2682
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1926768&idFormulario=2682
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1933255&idFormulario=2682
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1935381&idFormulario=2682